
Id: ZQQAK-DRGUR-BHTVH-CEOKT-JEAOL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR NR L/289/2010
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego realizacji projektu pod nazwą: 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w dorzeczach Wieprzy i Grabowej” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r., Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.1218, z 2008r., Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r., Nr 52 poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Sławnie wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Sławno a: 

1)Gminą Miasto Darłowo, 

2)Gminą Sławno, 

3)Gminą Miasto Polanów, 

4)Gminą Postomino, 

5)Gminą Malechowo, 

6)Powiatem Sławieńskim, 

dotyczącego wspólnej realizacji projektu pod nazwą: „Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w dorzeczach Wieprzy i Grabowej”. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sławno do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1 i do 
wynegocjowania, aby wydatki Gminy Miasto Sławno w ramach realizacji projektu nie przekroczyły kwoty 2 427 
536 zł. (dwa miliony czterysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset trzydzieści sześć złotych) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: ZQQAK-DRGUR-BHTVH-CEOKT-JEAOL. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Projekt realizowany będzie w ramach Programu System Zielonych Inwestycji (GIS) – Zarządzanie energią 
w budynkach użyteczności publicznej. Jednym z warunków ubiegania się o dofinansowanie jest złożenie projektu 
o minimalnej wartości 10 mln zł. W związku z czym złożenie wniosku o dofinansowanie projektu (o wartości 
2 427 536 zł) tylko przez miasto Sławno spowodowałoby jego odrzucenie na etapie oceny formalnej. 


